provisión de la Red Privada de Telefonía Celular,  por el término de dieciocho (18) meses, 
con posibilidad de rescindirlo con seis /6) meses de anterioridad, el cual forma parte del 
presente. 

ARTICULO 2º: La renovación se realizará por un monto mensual de pesos dieciocho mil         
($ 18.000.-), que incluye los gastos fijos y la cobertura de seguro para la totalidad de los 
equipos a cargo exclusivo del municipio. Los gastos variables y los generados por los 
equipos adicionales a cargo de los empleados se descontará mensualmente por recibos